
５ねんりん愛媛第 95 号 

令和５年６月６日 

 

各都道府県・政令指定都市ねんりんピック所管課長 様 

各都道府県・政令指定都市選手団派遣団体の長   様 

 

ねんりんピック愛顔のえひめ２０２３ 

実行委員会事務局長 

（公 印 省 略） 

 

 

ねんりんピック愛顔のえひめ２０２３における感染症対策について 

 

ねんりんピック愛顔のえひめ２０２３の開催に当たりましては、平素より御理解・

御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記について、本年５月８日に新型コロナウイルス感染症の感染症法上の分類が５

類に引き下げられましたが、ねんりんピック参加者は重症化リスクの高い高齢者が中

心であり、引き続き一定の感染症対策が必要と考えられることに鑑み、別紙のとおり

感染症対策に取り組むこととしますので、各位におかれましては、本通知の趣旨につ

いて御理解いただくとともに、大会に参加する選手・監督等への周知について御協力

くださいますようお願い申し上げます。 

なお、本通知に掲げる感染症対策につきましては、今後、感染症の状況を踏まえて

変更となる可能性がある旨、申し添えます。 

(担当) 

 ねんりんピック愛顔のえひめ２０２３実行委員会事務局 

（愛媛県保健福祉部生きがい推進局ねんりんピック推進課内） 

 宿泊・輸送グループ 阿部・河野 

 TEL：089-961-1529 FAX：089-961-1145 

 E-mail：nenrinpic@pref.ehime.lg.jp 


